
خبر

علی عالمی
تحلیلگر مسائل بین الملل 

 قرار است امسال ) سال 2024(، شاهد برگزاری 
کننده ای در اتحادیه اروپا  انتخابات تعیین 
باشیم. انتخابات پارلمانی اروپا در حالی برگزار 
که احزاب سنتی در سرتاسر منطقه  می شود 
کارآمدی و  یورو و اتحادیه اروپا محکوم به نا
عدم استقلال هستند. 6 ماه قبل از انتخابات 
گروه  در اتحادیه اروپا، نظرسنجی ها برای دو 
گرا در پارلمان اروپا نتایج رو به رشدی را  راست 
کند.نظرسنجی های موسسه  پیش بینی می 
»یوروپ الکتس« که در دسامبر گردآوری شده 
گر گروه راست افراطی هویت  است نشان می دهد ا
کاران و اصلاح طلبان  و دموکراسی )ID( و محافظه 
اروپایی )ECR( با هم ترکیب شوند می توانند با 
کنون در  حزب راست میانه »مردم اروپا« که هم ا

کثریت را دارند برابری کنند. پارلمان ا
کند  اما این نظرسنجی همچنین پیش بینی می 
که ائتلاف غیررسمی بین حزب راست میانه مردم 
اروپا )EPP(، سوسیالیست ها و دموکرات های 
چپ میانه )S&D( و لیبرال های میانه حزب 
کثریت  »احیای اروپا« )RE( همچنان می توانند ا
مطلق را با 404 کرسی از ۷0۵ کرسی پارلمان حفظ 
گر احزاب راست افراطی اروپا  کنند.بااین حال ا
همچنان شاهد رشد حمایت باشند ممکن 
است ائتلاف با رقابت سختی روبه رو شود.
طبق این نظرسنجی، گروه هویت و دموکراسی 
می تواند ۱2 درصد از کرسی های پارلمان را به 
خود اختصاص دهد و آن را به بالاترین کرسی 
از فوریه 2020 برساند. مارین لوپن، رهبر حزب 
راست افراطی »اجتماع ملی« فرانسه و ماتئو 
سالوینی، معاون نخست وزیر ایتالیا که هر دو از 
مخالفان برجسته یورو هستند به این حزب تعلق 
دارند.به عبارت بهتر، لوپن اصلی ترین بازیگری 

است که نه تنها می تواند موجبات پیروزی جبهه 
ملی فرانسه در انتخابات پارلمانی اروپا را فراهم 
سازد، بلکه رهبری مجموعه جریانات راست 
افراطی در پارلمان اروپا را نیز بر عهده خواهد 
داشت. پیروزی در انتخابات پارلمانی اروپا 
می تواند زمینه ساز ریاست جمهوری لوپن 
در انتخابات 202۷ میلادی باشد. محبوبیت 
کرون درنزد افکار عمومی فرانسه شدیدا  ما
کاهش یافته و همین مسئله، زمینه پیروزی 
کشور را در انتخابات پیش رو  جبهه ملی این 

فراهم ساخته است. 
کاران و اصلاح طلبان  محبوبیت محافظه 
که  اروپایی نیز اندکی افزایش یافته است به طوری 
کرسی های  پیش بینی می شود ۱۱ درصد از 
گروه  پارلمان را به خود اختصاص دهند.این 
با موفقیت انتخاباتی اخیر حزب برادران ایتالیا، 
یکی از اعضای آن تقویت شده است. جورجا 
کتبر 2022  ملونی، رهبر حزب برادران ایتالیا در ا
به عنوان نخستین نخست وزیر زن ایتالیا انتخاب 
شد.نتایج این نظرسنجی می تواند برای احزاب 

اصلی اروپا دردسرساز شود.
کوب روگوویکی، تحلیلگر موسسه »یوروپ  یا
گر دو حزب راست  الکتس« به یورونیوز گفت: »ا
کاران و  هویت و دموکراسی )ID( و محافظه 
اصلاح طلبان اروپایی )ECR( با هم ترکیب 
کرسی ها را از آن  شوند، می توانند 2۳ درصد 
کم فعلی در پارلمان  خود کنند که با حزب حا
کند.«اما موانعی برای اتحاد  اروپا برابری می 
احزاب راست افراطی وجود دارد یعنی اختلاف 
ایدئولوژیک بین آن ها درباره مسائلی مانند 
جنگ در اوکراین، مهاجرت و یا حتی تلفیق 

اروپایی مشهود است.
روگوویکی توضیح داد: »این می تواند منجر 
به همکاری درباره موضوعات خاص برای 

گیری ها در سطح اروپا و  تغییر لحن و تصمیم 
همچنین سرعت کلی به سمت سیاست های 
جناح راست شود. »موضوعی مانند مهاجرت 
ازجمله مواردی است که می تواند محرک اصلی 
برای پیشبرد سیاست ها باشد به همین دلیل 
گر حتی احزاب هویت و دموکراسی  که ا است 
کاران و اصلاح طلبان اروپایی  )ID( و محافظه 
)ECR( و فیدس )Fidesz( با هم ادغام نشوند 
قطعا می توانند بر ائتلافی که می تواند در انتخابات 

بعدی تشکیل شود تأثیر بگذارند.«
ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان در سال 
 )Fidesz( 202۱ دو سال پس از تعلیق حزب فیدس
از سوی گروه پارلمانی مردم اروپا )EPP( آن  را از این 

گر  ج کرد.ا گروه اصلی راست میانه در پارلمان خار
پارلمان آینده اروپا به نفع برخی گروه ها تغییر کند 
که  ممکن است معاملاتی انجام شود به طوری 
مانفرد وبر، رئیس گروه پارلمانی مردم اروپا در 
کاران و  ماه های اخیر بر همکاری با محافظه 
اصلاح طلبان اروپایی )ECR( اصرار داشته 
است. وبر از پارلمان اروپا خواسته است تا پیش 
از حضور اروپایی ها در پای صندوق های رأی، 
پیمان جدید مهاجرت و پناهندگی را نهایی 
کنند تا دولت ها چیزی برای نشان دادن به 
رأی دهندگان بدبین داشته باشند.رویکر 
وبر توسط سوسیالیست ها و سبزها به عنوان 
تلاشی برای آرام کردن راست افراطی و تقلید از 

برنامه رادیکال آن تحت پوششی از مرکزگرایی 
مورد انتقاد قرار گرفته است.اما چندین حزب 
 )EPP( گروه پارلمانی مردم اروپا متعلق به 
در سال های اخیر برای رسیدن به قدرت با 
تشکل های راست افراطی وارد توافق های 

ائتلافی شده اند.
 نشانه های بد برای اروپای واحد

در این میان،موجودیت و بقای اتحادیه اروپا و 
منطقه یورو بیش از هر زمان دیگری زیر سؤال 
رفته است.ا روپا در حال گذار است ! این عبارت 
گزاره ای است که بارها آن را طی سال های اخیر 
شنیده ایم. کاهش قدرت احزاب سنتی )اعم از 
کار و سوسیال دموکرات( در اروپای واحد  محافظه 

گرا و ضد یورو  و رشد آرای احزاب و گروه های ملی 
و فراتر از آن، سردرگمی راهبردی اتحادیه اروپا در 
مواجهه با پدیده های سیاسی و اجتماعی جاری 
در این مجموعه، جملگی نمادها و نشانه های 
گرچه برخی احزاب  این گذار محسوب می شود.ا
و گروه های سیاسی در اروپا موضوع »استقلال 
از آمریکا در نظام بین الملل «را به مثابه یک 
»هدف« در راستای احیای اروپای واحد مطرح 
کتیک ها و ابزارهای  کنند، اما استراتژی ها، تا می 
اتحادیه اروپا در راستای رسیدن به این هدف 
هنوز تعریف  نشده است.عدم ثبت سیاسی 
ح اروپایی )خصوصاً تروئیکای  بازیگران مطر
گیری این معادله بی تأثیر  اروپایی( در شکل 
کرون به دنبال وقوع اعتراضات  نبوده است؛ ما
فرانسه و عقب نشینی از اصلاحات اقتصادی 
خود، دیگر قدرت تبدیل شدن به رهبر اقتصادی 

اروپای واحد را ازدست داده است.
اولاف شولتس  پس از تشکیل دولتی ائتلافی و 
ضعیف در برلین به سبب عملکرد بسیار ضعیف  
حزب متبوع خود ) سوسیال دموکرات ( و دو حزب 
سبز و دموکرات های آزاد، در آستانه استعفای 
ناخواسته قرارگرفته و حتی برخی تحلیلگران 
از فروپاشی احتمالی دولت ائتلافی در برلین در 

سال 2024 ) امسال ( خبر می دهند.
در چنین شرایطی ظهور قدرتمندانه احزاب 
گرا در پارلمان اروپا مترادف  راست افراطی و ملی 
با تشدید این آسیب پذیری خواهد بود. در این 
معادله جدید، مارین لوپن نقش به مراتب 
کرون و شولتس در  پررنگ تری نسبت به ما
کند که خروجی آن به سود بقا  قاره سبز ایفا می 
و پیشرفت منظومه کنونی اتحادیه اروپا نخواهد 
کشورهای عضو اتحادیه  بود. خروج برخی از 
اروپا از این مجموعه، در آینده ای نه چندان 

دور محتمل است.

این روزها مقامات انگلیسی و در رأس آن ها دیوید کامرون، وزیر 
امور خارجه انگلیس نهایت تلاش خود را جهت تنفس مصنوعی 
به دشمن صهیونیستی در جنگ غزه به کار بسته اند. شکست میدانی 
رژیم اشغالگر قدس و بحران های داخلی در کابینه ائتلافی نتانیاهو ، 
جایی برای تحقق اهداف از پیش تعیین شده تل آویو در جنگ باقی 
نگذاشته است. در این میان، شرکای اروپایی تل آویو به جای اعتراف 
ک  نسبت به شکست تمام عیاری که در آن سهیم هستند درصدد پا
کردن صورت مسئله ) از طریق انکار جنایات مسلم رژیم اشغالگر 

قدس ( برآمده اند.

اخیرا دیوید کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس در مواضعی که منجر به خشم 
 افکار عمومی دنیا شده، نگرانی خود را بابت »امکان نقض حقوق بشر«
از سوی رژیم اشغالگر قدس ابراز کرده است.کامرون  در پاسخ به سؤالات 

کمیته روابط خارجی پارلمان این کشور گفته است:
 نگران این هستم که مبادا اسرائیل اقدامی انجام داده است که ممکن 
است نقض قوانین بین الملل باشد.ضمنا من تعریف دقیق قانونی در 
خصوص اینکه غزه سرزمینی اشغال شده ) توسط اسرائیل( می باشد 

یا خیر را نمی دانم! 
کامرون در سخنان خود، دوگزاره قطعی را زیر سؤال برده است :یکی 
کشی قطعی صهیونیست ها در نوار غزه  وقوع جنایات مسلم و نسل 
و دیگری، ماهیت قانونی و سرزمینی این منطقه را ! اینکه پس از 
شهادت حدود 2۵ هزار فلسطینی در نوار غزه، وزیر خارجه انگلیس 

صرفا از »احتمال«نقض حقوق بشر توسط رژیم اشغالگر قدس سخن 
گوید، اوج وقاحت و دنائت وزیر خارجه انگلیس را نشان می دهد.  می 
ک فلسطین  فراتر از آن، به لحاظ ماهوی و سرزمینی، غزه جزئی از خا
محسوب می شود و رژیم صهیونیستی نه تنها حقی در قبال آن ندارد، 
بلکه باید از کل اراضی اشغالی ) کل سرزمین فلسطین( و بلندی های 
جولان نیز عقب نشینی کرده و این مناطق را به صاحبان اصلی آن ها 
گیرد که چندی پیش  بسپارد. اظهارات کامرون درحالی صورت می 
اولاف شولتس، صدراعظم آلمان نیز مدعی شده بود بمباران مناطق 
کودکان غزه، مصداق  کشتار  مسکونی توسط رژیم اشغالگر قدس و 
جنایت جنگی محسوب نمی شود و در این روند، هیچ یک از قواعد 
حقوق بین الملل نقض نشده است!  نکته قابل تأمل اینکه طبق 
نظرسنجی های صورت گرفته در آلمان و انگلیس، افکار عمومی هر دو 

کشور منتقد رویکرد سیاستمداران شان در جنگ غزه هستند. 
بدون شک واشنگتن، لندن، برلین و پاریس نه تنها در جنایات جنگی 
رژیم اشغالگر قدس در غزه سهیم هستند، بلکه پس از پایان جنگ 
که مترادف با شکست صهیونیست ها خواهد بود( باید هزینه ها و   (
تبعات این حمایت وقیحانه را بپردازند. انکار صورت مسئله و استفاده 
گان و جملات مبهم برای توجیه جنایات رژیم صهیونیستی از  از واژ
سوی افرادی مانند کامرون و اولاف شولتس، صرفا نفرت جهانی از 
کشی غزه را افزایش  آن ها و البته سهم دولت های متبوعشان از نسل 
خواهد داد.افکار عمومی دنیا طی صد روز سپری شده از جنگ غزه 
نشان داده که تسلیم تصویرسازی های کاذب و دروغین سیاستمداران 
و رسانه های غربی در قبال واقعیات مسلم و محض این آوردگاه خونین 

و دلخراش نخواهد شد. 

سایه لوپن بر استراسبورگ

وحشت سران اروپا از انتخابات پارلمانی 
نظرسنجی معنادار در روسیه 

کثریت قریب به اتفاق مردم روسیه  نتایج جدید ترین نظرسنجی نشان می دهد که ا
بر سر این موضوع که پوتین را برای پنجمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
در این کشور به عنوان رئیس جمهور خود انتخاب کنند، متفق القول هستند.

به گزارش »یو اس نیوز« نزدیک به دو سوم از پاسخ دهندگان در این نظرسنجی 
یعنی حدود 6۵ درصد عنوان کرده اند که از پیشنهاد ریاست جمهوری مجدد 
کنند،  پوتین برای پنجمین دوره در انتخابات ماه مارس در این کشور حمایت می 
کنند. ضمن  از این میزان ۵۳ درصد هم »به شدت« نامزدی وی را تایید می 
اینکه 66 درصد دیگر از پاسخ دهندگان در این نظرسنجی گفته اند در انتخابات 
ریاست جمهوری پیش رو قطعا به جای نامزد دیگری، به پوتین رأی خواهند 
داد.نظرسنجی مذکور توسط موسسه افکار سنجی »NORC« در ماه نوامبر 
گذاران  انجام گرفته است. به دنبال اصلاحات قانون اساسی که از سوی قانون 
و رأی دهندگان روسیه تصویب شده است، پوتین می تواند تا سال 20۳6 یا 
کنندگان در این نظرسنجی، از تداوم  برای دو دوره دیگر در قدرت بماند.شرکت 
جنگ تقریبا دوساله روسیه در اوکراین هم حمایت کرده اند. چهل وپنج درصد 
گفته اند کنند و ۱۸ درصد هم  گفته اند قویا از این درگیری حمایت می   از آن ها 

کنند و دلیل اصلی چنین حمایتی را   »تا حدودی« از این جنگ حمایت می 
که  کشورشان در برابر ایالات متحده و ناتو« دانسته اند.جالب است  »دفاع از 
کنندگان در این نظرسنجی با این دیدگاه موافق  حدود 64 درصد از شرکت 
که درگیری با اوکراین نشان دهنده یک »مبارزه تمدنی« بین روسیه و  بودند 
غرب است.در نظرسنجی جدید اقدامات پوتین در عرصه سیاست  خارجی 
هم با محبوبیت زیادی همراه بوده است، طوری که ۵0 درصد از مردم روسیه 
کنند و ۳۷ درصدشان هم  به شدت از سیاست خارجی دولت وی حمایت می 

همین مواضع را برای سیاست های داخلی او عنوان کرده اند.

درود بر ملت حمدان!
ادامه از صفحه اول

گروه های جهادی در سوریه و عراق به سر  که زیر ضربات  آمریکا در حالی 
که می تواند جبهه دیگری را در  می برد چگونه به این نتیجه رسیده است 

یمن افتتاح کند؟!
صهیونیست ها و شرکای انگلیسی و آمریکایی در حالی که زیر فشار حزب الله 
در شمال سرزمین های اشغالی هستند، تنها ۱0درصد توان حزب الله را در 
گشایش  کنند با  که فکر می  کنند، چگونه است  ضربات جدی تجربه می 

ماجراجویی جنگی در یمن کاری از پیش ببرند!
کیلومتر بندر ایلات رژیم  کنون با موشك های بالستیك با برد 2000  یمن ا
صهیونیستی را می زند. پایگاه های آمریکا در تنگه هرمز و باب المندب و در 
عراق و سوریه و ... زیر برد پهپادی و موشکی یمن است. ناوگان پنجم دریایی 
آمریکا در سواحل بحرین یك سیبل ثابت در برابر حملات موشکی یمن است. 
چگونه است آمریکا و انگلیس با چنین سیبل های ثابتی وارد جنگی شده اند 
که آنها بزنند. مگر نبرد در غزه  که حریفان آنها اساسا سیبل آشکاری ندارند 
که ۱00روز است می جنگند اما نتوانستند  را به عنوان یك تجربه نمی بینند 
موشك باران حماس را متوقف کنند، حتی یك اسیر آزاد کنند و آسیبی به ساز 

و سازه حماس وارد سازند؟!
زمان و زمانه به نفع آمریکایی ها و صهیونیست ها نیست. آنها مشغول هزینه 

که تصوری از درآمد داشته باشند! کردن هستند بدون این 
آمریکایی ها به زودی خواهند فهمید هزینه جنگ افروزی بیشتر از تسلیم 

در برابر اراده ملت هاست.
فرار آنها از ویتنام و افغانستان یك سند تاریخی برای این حقیقت آشکار 

است.
رزمندگان محور مقاومت، مسلمانان و آزادگان جهان منتظر پاسخ شگفتانه 
که  یمنی ها هستند. این پاسخ قطعا پیامبر اعظم )ص( و امیر مؤمنان )ع( 

ناظر این جنگ نابرابر هستند را خشنود خواهد کرد.
پی نوشت :

1- فروغ ابدیت - ج 2 – آیت الله جعفر سبحانی صفحه 455

2      
  

یک  شنبه  24 دی  1402     
 2 رجب 1445  14 ژانویه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10778

گهی فراخوان عمومی  تجدید آ
ارزیابی کیفی شناسایی پیمانکار

کیلو ولت  شرکت برق منطقه ای آذربایجان )AREC( به عنوان یکی از شرکتهای تابعه توانیر ، در نظر دارد خرید مقره خط 400 
ورود و خروج ارومیه – سهند از کلیدخانه میاندوآب و کلیدخانه میاندوآب- بوکان را پس از انجام ارزیابی و تهیه لیست کوتاه 
گذار نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل جهت دریافت اسناد  به پیمانکار واجد شرایط وا

ارزیابی توان انجام کار اقدام نمایید.)به روش فاینانس فروشنده(
مشاور پروژه : شرکت قدس نیرو

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای 
صلاحیت ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir به شماره فراخوان 2002001119000071 

انجام خواهد شد.

جدول زمانی فراخوان

شروع فروش اسناد فراخوان
مهلت دریافت اسناد فراخوان

مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

از ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/20
تا ساعت 19 عصر مورخ 1402/10/25
تا ساعت 19 عصر مورخ 1402/11/15

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
www.azrec.co.ir

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/24

خ ش 1402/10/19
گهی 1638466 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجانشناسه آ

شرکت برق منطقه ای 
)AREC( آذربایجان

نوبت دوم

نماینده ولی فقیه در منطقه کردستان :
ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به جوانان جویای کار ضروری است

استاندار کردستان :
 دولت سیزدهم نگاه ویژه ای به مقوله مهارت آموزی در راستای ایجاد اشتغال دارد

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان:
 9 پروژه آبرسانی در شهرستان دیواندره 

به بهره برداری رسید

سنندج –خبرنگاررسالت
نماینده ولی فقیه در کردستان در دیدار با سرپرست و کارکنان اداره کل آموزش فنی و حرفه 
کید بر اهمیت کار و تلاش گفت:درفرهنگ اسلامی کار و فعالیت اقتصادی  ای استان کردستان با تا
کند از جایگاه  کار می  که  امری مقدس تلقی می شود و در روایات اسلامی و دینی آمده، فردی 
 والایی برخوردار است پس با توجه  به ظرفیت ها و بهره مندی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای

 استان کردستان به کارگاه های آموزشی مجهز و بروز و مربیان متخصص و توانمند ارائه گسترده 
آموزش های مهارتی و فنی و حرفه ای به جوانان جویای کار به جد پیگیری شود .

کردستان ؛ حجت الاسلام و  کل آموزش فنی و حرفه ای استان  گزارش روابط عمومی اداره  به 
المسلمین عبدالرضا پور ذهبی با اشاره به اینکه در کشور ما بیکاری و نبود اشتغال مهم ترین مشکل 
گر دیدگاه دانشگاه ها در راستای حرکت به سمت دانشگاه های خلاق و  کشور محسوب افزود: ا
که جوانان با کسب خلاقیت  مبتکر باشد دانشگاه ها می توانند خروجی خوبی داشته باشند چرا

و ابتکار  می توانند بخشی از  مشکلات بیکاری و نبود شغل را در جامعه حل کند.
کردستان نیز در این دیداربابیان اینکه  کل آموزش فنی حرفه ای استان  سرپرست اداره 
مهارت آموزی یکی از نیازهای اولویت  دار و ضروری جامعه است، گفت: ایجاد اشتغال و توسعه 
آموزش های مهارتی مورد توجه جدی فنی و حرفه ای است و در این راستا باید مهارت آموزی در 
جامعه به شیوه خاصی دنبال شود تا نیروی انسانی ماهربتواند نقش تاثیرگذاری در روند تولید 

جامعه داشته باشد. 
سید علی علوی با اشاره به اینکه برخورداری از دانش، مهارت و آشنایی با فناوری و تکنولوژی روز 
از مولفه های نیروی انسانی توانمند است افزود: نیروی انسانی به عنوان سرمایه بسیار ارزشمندو 
بزرگ ترین منبعی است که هر سازمانی بعهده دارد وسازمان آموزش فنی حرفه ای می تواند این 
توانایی ها را در افراد ایجاد کند چرا که فنی و حرفه ای با ارائه آموزش های مهارتی به نیروی انسانی 

می تواند نقش مهمی در تولید نیروی ماهر و خلاق در جامعه ایفا کند. 
وی با اشاره به اینکه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای یکی از نهادهایی است که در راستای توسعه 
کند، اظهارداشت: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری  اشتغال و توسعه اقتصادی فعالیت می 
گذاری شده است آموزش فنی و حرفه ای در راستای تحقق  به نام سال مهار تورم، رشد تولید نام 

کند. شعار سال برنامه ها و فعالیت ها ی خود را دنبال می 
 علوی بر نهادینه کردن فرهنگ مهارت آموزی واینکه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای کردستان 
کیدوتصریح کرد:  می تواند نقش مهمی در اشتغال و توسعه اقتصادی درجامعه داشته باشد تا
مقوله آموزش و کسب مهارت یکی ازبرنامه های مهم فنی وحرفه ای است که دراین راستا آموزش 
درروستاها ،زندان ها وآموزش به سربازان درپادگان ها وآموزش به روحانیون از برنامه های این 
اداره کل است که سالانه ۱۸ هزار نفر در کردستان آموزش های مهارتی را در بخش های دولتی و 
گیرند. سرپرست اداره کل آموزش فنی حرفه ای استان کردستان در پایان کفت:  خصوصی فرا می 

کز آموزشی در جوار دانشگاه به منظور ارتقای شایستگی دانشگاه ها راه اندازی شده است. مرا

سنندج-خبرنگاررسالت
استاندار کردستان در دیدار با سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان  کردستان 
بابیان اینکه دولت نگاه ویژه ای به بحث آموزش و مهارت آموزی درجهت ایجاد اشتغال پایدار به 
ویژه در کردستان را دارد، گفت: در حال حاضر اولویت اساسی کشور و نیز در استان کردستان ایجاد 

فرصت های اشتغال زایی است و همه موظف به تسهیلگری در این زمینه هستیم.. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان ; اسماعیل زارعی کوشا 
کز آموزش فنی و حرفه ای با واحدهای تولیدی برای تربیت نیروی  خواستار ارتباط نزدیک مرا
کارآمد و فنی برای بکارگیری در این واحدها شد وافزود: کردستان دارای ظرفیت های  انسانی 
فراوان خدادادی است و باید با استفاده از این مواهب و نیز توسعه آموزش های مهارتی به خصوص 

آموزش های فنی و حرفه ای زمینه ایجاد اشتغال را در استان افزایش دهیم.
 سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان نیز دراین دیداربا تشریح فعالیت های

 سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت : سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به عنوان تنها 
که اداره  کشور در حال فعالیت می باشد  متولی رسمی ارائه آموزش های غیر رسمی در سطح 
کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان با دارا بودن ١٦ مرکز چارت دار دولتی و قریب به ١٠٠٠ 
آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای می تواند سالانه بیش از ١٨ هزار کردستانی را  از آموزش های مهارتی 
بهره مند سازد .سید علی علوی افزود : کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان با راه اندازی 
کز جوار دانشگاهی   تیم های سیار روستایی , آموزش در زندان ها , پادگان ها , صنایع و صنوف , مرا

کمپ های ترک اعتیاد , سکونتگاه های غیر رسمی و .... زمینه لازم  را جهت بهره مندی کلیه اقشار 
جامعه از آموزش های مهارتی در راستای برقراری عدالت آموزشی فراهم نماید .

وی توسعه آموزش های مهارتی در سطح استان , اجرای نهضت مهارت افزایی ویژه دانشجویان 
غ التحصیلان دانشگاهی , بستر سازی لازم جهت مراودات مهارتی با اقلیم کردستان عراق  و فار
درراستای دیپلماسی مهارت ودستیابی به شعار " هر کردستانی یک مهارت " را از اهداف پیش 
روی این اداره کل در دولت سیزدهم ذکر کرد واظهارداشت: امیدواریم با حمایت های استاندار 
دلسوز و مردمی و همکاری سایر دستگاه های اجرایی ذیربط شاهد تحقق کلیه اهداف از پیش 

تعیین شده در دولت سیزدهم باشیم .

سنندج- خبرنگاررسالت
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان 
گفت: 9 پروژه آبرسانی روستایی در شهرستان دیواندره 
با اعتباری بالغ بر ۱۳0 میلیارد ریال و با هدف تأمین آب 
شرب پایدار ۳ هزار نفر به بهره برداری رسید.  محمد فرهاد 
افزود: آبرسانی به این روستاها با هدف رفع تنش آبی و 
کار شرکت قرار  ح جهاد آبرسانی در دستور  در قالب طر
گرفت و طی آن اقداماتی چون احداث مخزن، حفاری 

و لوله گذاری خط انتقال، احداث ایستگاه سرچاهی و 
انشعابات انجام شد. وی اظهارداشت: با بهره برداری 
همزمان از این 9 پروژه، آبرسانی به روستاهای قاچیان، 
کانی کبود، یوزباشکندی، توکلان، مران، آب باریک، علی 
آباد مران و مرادقلی انجام و مردم این روستاها از نعمت 
آب شرب بهداشتی و سالم به صورت پایدار بهره مند 
شدند. فرهاد تصریح کرد: برای تأمین آب شرب این 9 
روستا، عملیات احداث ۱۳ باب مخزن بتنی با حجم 900 

متر مکعب، ساخت 2 ایستگاه سرچاهی، اجرای خط 
انتقال اصلی به طول 69 کیلومتر و 2۵ کیلومتر انشعاب 
داخل روستایی اجرا شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
ح جهاد آبرسانی شهرستان  استان کردستان گفت: طر
دیواندره با هدف تأمین آب شرب پایدار ۳۵ روستا و برای 

جمعیت ۷۸00 نفر در حال اجرا است.

گهی فراخوان  آ
طراحی ، ساخت و نصب یک دستگاه تیرول اتوماتیک با گواهی استاندارد ایران

خ 1402/8/18  خ 1402/8/6 شورای اسلامی شهر و تائیدیه شماره 90182 مور شهرداری پلدختر در راستای اجرای مصوبه شماره 444 مور
گذاری مراحل طراحی ، ساخت و نصب یک دستگاه تیرول اتوماتیک با  کمیته انطباق فرمانداری در نظر دارد به مناسبترین پیشنهاد وا
مشخصات کلی به طول تقریبی 380 متر با کریر دو نفره با رعایت الزامات سازمان ملی استاندارد با دریافت گواهی ساخت استاندارد ایران 
در ورودی شمالی شهر پلدختر اقدام نماید. لذا از شرکتهای واحد شرایط و دارای استانداردهای مربوط به طراحی ، ساخت و نصب تیرول 

جهت بارگذاری پیشنهادات خوددر سامانه ستاد ) سامانه تدارکات الکترونیک( دعوت به عمل می آید.
مبلغ برآورد اجرای پروژه طراحی ، ساخت و نصب یک دستگاه تیرول اتوماتیک 90/000/000/000 ریال می باشد.

- متقاضیان موظف به ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ 4/500/000/000 ریال جهت شرکت در مناقصه یا واریز معادل همین مبلغ وجه نقد به 
حساب سپرده شهرداری به شماره 0109252537003 و شبا IR520170000000109252537003 بعنوان سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک 

ملی شعبه 7 تیر در وجه شهرداری می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

- بارگذاری پیشنهادات از طریق سامانه ستاد به آدرس اینترنتی https://setadiran.ir می باشد.
خ 1402/10/28 شرکت های واجد شرایط می  خ 1402/10/24 لغایت روز پنجشنبه مور گهی روز یکشنبه مور ج مرحله دوم این آ - از تاریخ در
خ 1402/11/9  توانند نسبت به دانلود اسناد شرایط شرکت در مناقصه و از تاریخ 1402/10/29 به مدت 10 روز تا ساعت 19 روز دوشنبه مور

مبادرت به بارگذاری مدارک و قیمت پیشنهادی از طریق سامانه اقدام نمایند.
خ 1402/11/9 در محل شهرداری پلدختر می باشد. گشایی پیشنهادات بارگذاری شده در سامانه روز دوشنبه مور - تاریخ باز

کثر 25 درصد مبلغ قرارداد به صورت پیش پرداخت به برنده مناقصه پرداخت می گردد .  - میزان حدا
نحوه پرداخت به صورت پیش پرداخت ، علی الحساب ، تسویه حساب قطعی و تسویه حساب کامل می باشد.

تاریخ انتشار 1402/10/24
شهرداری پلدخترخ ش 1402/10/24

وقاحت بی انتهای کامرون 


